
令和 7年 7月 7日 

松風会 会員 各位 

 

西宮今津高等学校同窓会「松風会」総会のご案内 

松風会 事務局 

 

猛暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は西宮

今津高等学校同窓会「松風会」の活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校は来年、創立 50 周年の節目を迎えます。これに伴い、下記のとおり総会を開催し、下記の

議題についてご報告およびご審議・ご意見を賜りたく存じます。ご多用のところ恐れ入りますが、会員様

におかれましては、ぜひご出席いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1． 日  時   令和 7年 8月 16日（土） 午前 11時より 

2． 場  所   兵庫県立西宮今津高等学校 生徒集会室 

3． 報告・協議事項  

① 令和 6年度 事業報告 

② 令和 4～6年度 会計報告 

③ 同窓会規約の変更 

④ 令和 7年度 同窓会役員について 

⑤ 令和 7年度 事業計画 

⑥ 令和 7年度 予算 

⑦ 創立 50周年記念事業について 

4． その他 

① ご出席の方は、8月 15日（金）までに、下記のフォームにご入力をお願いいたします。 

→ https://forms.gle/paQheN2CajRthz6X6 

② ご来校の際は、公共交通機関をご利用ください。 

③ 上履きをご持参ください。 

④ 当日の校務状況により、校内の会場が変更となる場合がございます。 

 

以上 

https://forms.gle/paQheN2CajRthz6X6

